75
1.4
D
at
o
fo
r
ud

r
20
22
Føj til Min oversigt
SRT serien
TYPE
B
(W)
L
(L)
Bundt
Ø max. Materiale Farve Enhed EAN
Bestillings-
nr.
SRT1807 7,0 180,0 45,0 57 TPU Sort (BK) 50 Stk. 4031026108551 115-07189
SRT2607 7,0 260,0 70,0 57 TPU Sort (BK) 50 Stk. 4031026108568 115-07269
SRT26011 11,0 260,0 65,0 123 TPU Sort (BK) 50 Stk. 4031026108575 115-11269
SRT34011 11,0 340,0 90,0 123 TPU Sort (BK) 50 Stk. 4031026108582 115-11349
SRT58028 28,0 580,0 150,0 360 TPU Sort (BK) 10 Stk. 4031026108599 115-28589
SRT88028 28,0 880,0 240,0 360 TPU Sort (BK) 180 Stk. 4031026202051 115-28889
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold. Anden emballage kan også være tilgængelig.
Kabelbindere og befæstigelse
Kabelbindere, genoplukkelige